
UCHWAŁA NR XI/97/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 76 685 123,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 58 538 704,11 zł, 

2) dochody majątkowe 18 146 419,42 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 75 371 500,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 50 161 373,41 zł, 

2) wydatki majątkowe 25 210 127,37 zł. 

§ 4. Planowana nadwyżka budżetu w kwocie 1 313 622,75 zł, która zostanie przeznaczona na 
sfinansowanie rozchodów. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 778 377,25 zł, 

2) rozchody 2 092 000,00 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 13 do  uchwały Nr IX/80/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 12 do  uchwały Nr IX/80/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A1553-8CA5-42C6-A4C9-AA11D388F1E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 148 850,95 193 270,42 342 121,37

75095 Pozostała działalność 55 369,95 193 270,42 248 640,37

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

55 350,00 193 270,42 248 620,42

855 Rodzina 1 587 500,00 7 592,00 1 595 092,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 561 500,00 7 592,00 1 569 092,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 362,00 362,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

9 500,00 7 230,00 16 730,00

76 484 261,11 200 862,42 76 685 123,53Razem:

Zmiany dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/97/25 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27.02.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A1553-8CA5-42C6-A4C9-AA11D388F1E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 987 278,86 264 922,42 8 252 201,28

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6 856 169,20 -76 760,40 6 779 408,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 495,45 -50 000,00 205 495,45

4300 Zakup usług pozostałych 768 460,00 -26 760,40 741 699,60

75095 Pozostała działalność 381 042,66 341 682,82 722 725,48

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 72 268,81 72 268,81

4309 Zakup usług pozostałych 105 209,18 -81 997,99 23 211,19

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

41 894,42 54 648,93 96 543,35

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 455,58 17 552,07 31 007,65

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 211 334,81 211 334,81

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 67 876,19 67 876,19

852 Pomoc społeczna 2 004 182,38 -71 652,00 1 932 530,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 911 518,00 -71 652,00 839 866,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

623 602,00 -71 652,00 551 950,00

855 Rodzina 1 974 155,00 7 592,00 1 981 747,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 638 189,00 7 592,00 1 645 781,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

13 100,00 7 230,00 20 330,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

0,00 362,00 362,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

14 935 224,96 -40 000,00 14 895 224,96

90095 Pozostała działalność 3 562 828,96 -40 000,00 3 522 828,96

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

624 416,37 -40 000,00 584 416,37

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 714 212,49 40 000,00 3 754 212,49

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

3 187 049,78 40 000,00 3 227 049,78

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 40 000,00 40 000,00

75 170 638,36 200 862,42 75 371 500,78Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/97/25 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27.02.2025 r.

Zmiany wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A1553-8CA5-42C6-A4C9-AA11D388F1E3. Podpisany Strona 1



Symbol Nazwa Plan 

25 210 127,37

6 600 566,37

Dział 600 Transport i łączność 2 055 000,00

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00
§ 6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 25 000,00

Modernizacja sieci dróg w powiecie stargardzkim -
wykonanie chodnika w Reptowie

25 000,00

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 1 530 000,00
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00

Budowa chodnika Kobylanka - Jeczydół ul. Jeziorna 500 000,00

Budowa drogi gminnej Kunowo - Lipnik 50 000,00

Budowa drogi gminnej na os. Południowym w Morzyczynie 80 000,00

Budowa drogi gminnej w Niedźwiedziu 100 000,00

Budowa drogi na odcinku między Reptowem a
Niedźwiedziem

100 000,00

Budowa dróg gminnych 500 000,00
Zakup i montaż wiat przystankowych 100 000,00
Zjazd do ulicy Magellana 100 000,00

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne 500 000,00
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa drogi ul. Chrobrego od nr 15 do 15d w Kobylance 500 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 820 000,00

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00
§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Poszerzenie działek, grunty pod drogi 240 000,00

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 580 000,00

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00
Budowa lokali socjalnych 500 000,00
Zakup pieców do lokali komunalnych 80 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 360 000,00

Rozdział 71035 Cmentarze 360 000,00

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Cmentarz komunalny w Kobylance 360 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 428 800,00

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 800,00

§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 800,00

Zakup systemu do głosowania "HD System Plus" 138 800,00

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu) 280 000,00

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Budowa klimatyzacji w budynku UG w Kobylance 280 000,00

Rozdział 75095 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki razem

Wydatki na zadania własne

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 R.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XI/97/25 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27.02.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A1553-8CA5-42C6-A4C9-AA11D388F1E3. Podpisany Strona 1



§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Solectwo Kunowo - Dofinansowanie grantu sołeckiego 10 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

Rozdział 75405 Komendy powiatowej Policji 50 000,00

§ 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 50 000,00
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykonanie gabloty ekspozycyjnej przy OSP w Reptowie 150 000,00

§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu ratowniczo - gaśniczego dla
OSP Reptowo

200 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa szkoły w Kunowie 500 000,00

Przebudowa pomieszczeń SP w Reptowie w celu utworzenia
przedszkola publicznego

500 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 496 766,37

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 362 350,00
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 350,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Zieleniewie i Miedwiecku z
uwzględnieniem ul. Wyszyńskiego w Morzyczynie

250 000,00

Budowa wodociągu w Niedżwiedziu - dokumentacja
projektowa

100 000,00

Projekt na zagospodarowanie stawku przy ulicy Bolesława
Chrobrego w Kobylance

12 350,00

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kobylanka 250 000,00
Rozdział 90095 Pozostała działalność 884 416,37

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 416,37

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Rekowie 300 000,00

Wykonanie monitoringu przepompowni w Morzyczynie i
Zieleniewie przy promenadzie

40 000,00

Zakup szlabanu wraz z systemem obsługi w Zieleniewie nad
j. miedwie

90 000,00

 Sołectwo Bielkowo - Zagospdarowanie terenu za świetlicą
wiejską w Bielkowie

16 775,45

Sołectwo Jęczydół - Wydatki i nakłady na kompleks
sportowo - rekreacyjny

17 000,00

Sołectwo Kobylanka - Projekt na zagospodarowanie stawku
przy ulicy Bolesława Chrobrego w Kobylance

9 225,00

Sołectwo Morzyczyn - Doposażenie placu zabaw 32 090,60

Sołectwo Niedźwiedź - Budowa wiaty zewnętrznej 21 000,00

Sołectwo Rekowo - Doposażenie placu zabaw 6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A1553-8CA5-42C6-A4C9-AA11D388F1E3. Podpisany Strona 2



Sołetwo Reptowo - Doposażenie placu zabaw 27 000,00

Sołectwo Zieleniewo - Doposażenie placu zabaw 25 325,32

§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup sprzętu komunalnego 300 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa świetlicy w Cisewie - dokumentacja projektowa 40 000,00

6 289 561,00

Dział 600 Transport i łączność 1 634 000,00

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 1 634 000,00
§ 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 751,00

Przebudowa dróg w Morzyczynie  tzw. rekreacja- etap I ( ul.
Jeziorna, ul. Nad Miedwinką, ul. Iglasta, ul. Paprociowa, ul.
Szuwarowa, ul. Tatarakowa, ul. Wrzosowa)

1 031 751,00

§ 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 249,00

Przebudowa dróg w Morzyczynie  tzw. rekreacja- etap I ( ul.
Jeziorna, ul. Nad Miedwinką, ul. Iglasta, ul. Paprociowa, ul.
Szuwarowa, ul. Tatarakowa, ul. Wrzosowa)

602 249,00

Dział 750 Administracja publiczna 406 762,00

Rozdział 75095 Pozostała działalność 406 762,00
§ 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 543,35

Cyberbezpieczny samorząd 96 543,35
§ 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 007,65

Cyberbezpieczny samorząd 31 007,65
§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 211 334,81

Cyberbezpieczny samorząd 211 334,81
§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 876,19

Cyberbezpieczny samorząd 67 876,19
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 799,00

Rozdział 85395 Pozostałe działalność 78 799,00
§ 6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 417,78

Wsparcie edukacyjno – psychologiczne dla szkół
podstawowych gminy Kobylanka.

74 417,78

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 381,22

Wsparcie edukacyjno – psychologiczne dla szkół
podstawowych gminy Kobylanka.

4 381,22

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 870 000,00

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 870 000,00
§ 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 361 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Reptowie 1 941 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Magellana w
Kobylance

420 000,00

§ 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Reptowie 1 009 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Niedżwiedziu 500 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00
§ 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A1553-8CA5-42C6-A4C9-AA11D388F1E3. Podpisany Strona 3



ZIT- Budowa centrum kultury przy amfiteatrze w
Morzyczynie

300 000,00

12 320 000,00

Dział 600 Transport i łączność 10 500 000,00

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 10 500 000,00
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 350 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w Reptowie wraz z budową
bocznego odcinka - I etap od nr 1 do skrzyżowania z drogą
powiatową

5 000 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w Reptowie wraz z budową
bocznego odcinka - II etap od skrzyżowania z drogą
powiatową do zamkniętego przejazdu

350 000,00

§ 6370 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 820 000,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 820 000,00

§ 6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 820 000,00

Przebudowa świetlicy w Kunowie 1 820 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w Reptowie wraz z budową
bocznego odcinka - II etap od skrzyżowania z drogą
powiatową do zamkniętego przejazdu

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem innych
środków

5 150 000,00

5 150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A1553-8CA5-42C6-A4C9-AA11D388F1E3. Podpisany Strona 4



DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

600 Transport i łączność 5 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 150 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 465 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 465 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 465 000,00

6 615 000,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

600 Transport i łączność 5 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 150 000,00

6370

Rozbudowa drogi gminnej w Reptowie wraz z budową
bocznego odcinka - II etap od skrzyżowania z drogą
powiatową do zamkniętego przejazdu

5 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 465 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 465 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 465 000,00

Przebudowa świetlicy w Kunowie 1 465 000,00

6 615 000,00Wydatki ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/97/25 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27.02.2025 r.

Razem:

Wydatki poniesione ze środków  Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 150 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOBYLANKA Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZECIWDZIAŁANIA COVID -
19 ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W

2025 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812A1553-8CA5-42C6-A4C9-AA11D388F1E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/97/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-03-03T12:43:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




